
 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

 
РЕШЕНИЕ № 199  

 
XXV сессия                                                                                       VII созыва 
 
14 января 2022 года                                                                       г. Темрюк 
 

О внесении изменений в решение XXII сессии Совета муниципального 
образования Темрюкский район VII созыва от 23 ноября 2021 года № 159 

«О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность 
главы муниципального образования Темрюкский район» 

 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 28 Закона Краснодарского края от 7 июня 
2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», 
Уставом муниципального образования Темрюкский район, с решением ХLIX 
сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва            
от 22 марта 2013 года № 498 «Об утверждении Положения о муниципальных 
правовых актах муниципального образования Темрюкский район»                        
(с изменениями от 22 октября 2019 года), Совет муниципального образования 
Темрюкский район р е ш и л: 

1. Внести в решение XXII сессии Совета муниципального образования 
Темрюкский район VII созыва от 23 ноября 2021 года № 159 «О назначении 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального 
образования Темрюкский район» следующие изменения: 

1) в подпункте «а» пункта 2 слова «4 февраля 2022 года» заменить словами 
«1 марта 2022 года»; 

2) в подпункте «г» пункта 2 слова «14 января 2022 года» заменить словами 
«11 февраля 2022 года». 

2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом 
печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.temryuk.ru).  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район 
по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан 
(Оболонский). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 
Председатель Совета  
муниципального образования  
Темрюкский район                                                                                 С.И. Чмулева 
 
14 января 2022 года 
 


